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Preparados
  para  
    un otoño  entre fogones



3,70 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,56 €

4,80 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,72 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 

Tacos  de Cerdo
Tacos

de Cerdo 

preparad
os

ALÉRGENOS

Ragout de Jabalí

DESCRIPCIÓN:
Carne de aguja, 
paleta o pierna.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  
TACOS: 30-40 g.  

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.). 

11,45 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,72 €

Ragout de 
Toro de Lidia

10,65 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,60 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  TACOS: 30-40 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.). 

DESCRIPCIÓN:
Procedente de 
delanteros  
y partes magras 
del animal.

DESCRIPCIÓN:
Carne de paleta de cerdo deshuesada.

Ragout 
de Ciervo

DESCRIPCIÓN:
Carne del cuello, 
paleta o pierna.8,80 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,32 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar. 
TACOS: 30-40 g.  BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.). 
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ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,25 Kg

9,22 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 46,11 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,25 Kg

10,85 €/Kg neto x 4,25 Kg CAJA: 46,11 €

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merliccius australis.  
Pesca extractiva. 

ZONA DE PESCA: FAO 87/81/41 
ORIGEN: Austral.  
PIEZA: 140-180 g 

CAJA: 4,25 Kg (neto).

Rodaja de
Merluza Austral

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Meretrix lyrata.  
ZONA DE PESCA: FAO 61/71.  

ORIGEN: Vietnam. 
ARTE DE PESCA: Rastras.  
TALLAS: 40/60 y 60/80.  

CAJA: 6 Kg.

ALÉRGENOS

Almeja
Blanca

CA
LI

BR
E 4

0/60

3,35 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,50 €

CALIBRE 60/80

3,05 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,46 € Sofrito 
de Verduras

ALÉRGENOS

  

 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

3,05 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,46 €

Tiras de 
Pimiento 
Rojo y Verde

DESCRIPCIÓN:
Pimiento rojo y verde cortado 
en tiras y mezclado al 50%.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

1,50 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,23 €

DESCRIPCIÓN:
Sofrito a base  
de tomate 40%,  
cebolla 27%,  
pimiento rojo 20%  
y pimiento verde 13%.

6-7 min.
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ALÉRGENOS

Mejillones
al Vapor

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Mytilus 
galloprovincialis.  
ORIGEN: Galicia.  

PIEZAS: 12/15.  
ESTUCHE: 500 g.  

CAJA: 10 estuches.

3,20 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,48 €

Caracoles

3,75 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,56 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Otala lactea.  
BOLSA: 500 g.  CAJA: 8 bolsas.

ALÉRGENOS

ALÉRGENOS

  

Filete
de Perca

ALÉRGENOS

 

Boquerón
entero

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lates niloticus. Pesca extractiva. 
ORIGEN: Tanzania.  CAJA: 6 Kg.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Engraulis enghasicholus.  
Pesca extractiva.  

ORIGEN: Mar Mediterráneo.  
PIEZA: 50-60 g aprox.  

BANDEJA: 1 Kg aprox.  CAJA: 10 bandejas.8,35 €/Kg

La pieza de 750 g  
sale a 6,26 €

CALIBRE  
500-1.000 g

8,20 €/Kg

La pieza de 350 g  
sale a 2,87 €

CALIBRE  
200-500 g

5,35 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,80 €

CALIBRE 30-50 35%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

8,65 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
43,25 €

13,31 €/Kg neto  
x 3,25 Kg

CAJA:  
43,25 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

CALIBRE 10-30 35%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

9,60 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
48,00 €

14,77 €/Kg neto  
x 3,25 Kg

CAJA:  
48,00 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

CALIBRE 70-100 35%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

7,25 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
36,25 €

11,15 €/Kg neto  
x 3,25 Kg

CAJA:  
36,25 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

CALIBRE 50-70 35%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

8,15 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
40,75 €

12,54 €/Kg neto  
x 3,25 Kg

CAJA:  
40,75 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

CALIBRE 100-200 35%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

5,35 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
26,75 €

8,23 €/Kg neto  
x 3,25 Kg

CAJA:  
26,75 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

Gamba pelada
ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE:  
Solanocera melantho.  

Pesca extractiva.  
ORIGEN: China.  

BOLSAS: 1 Kg.  
CAJA: 5 Kg.
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Filete de Tilapia

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

6,69 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 26,75 €

CALIBRE S/P 80/140
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

5,35 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 26,75 €

CALIBRE S/P 140/200
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

5,60 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 28,00 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

7,00 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 28,00 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Ptetta maxima.  
ORIGEN: Holanda.  

PIEZAS: 10 piezas aprox.  
CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

 

Filetes de Merluza
Namibia (con piel)

6,80 €/Kg

La ración de 140 g  
sale a 0,95 €

CALIBRE  
C/P 4/6

ALÉRGENOS

 

Calamar
troceado India

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo duvauceli.  
ORIGEN: India.  

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.

Calamar
Patagónico limpio

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo gahi.  
ZONA DE PESCA: FAO 41 

CAJA: 4 Kg.

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,60 Kg

12,05 €/Kg neto  
x 4 Kg

CAJA:  
48,20 €

13,39 €/Kg neto  
x 3,60 Kg

CAJA:  
48,20 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,60 Kg

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

6,40 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
32,00 €

8,00 €/Kg neto  
x 4 Kg

CAJA:  
32,00 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

ALÉRGENOS

Potón anilla (IQF)

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,50 Kg

7,75 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
38,75 €

8,61 €/Kg neto  
x 4,50 Kg

CAJA:  
38,75 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,50 Kg

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas. 
ORIGEN: Perú.  

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merluccius capensis.  
ORIGEN: Namibia.  

CAJA: 5 Kg.
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Chuleta de
Pavo al ajillo

7,35 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,10 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g.  
CAJA: 5 Kg.

DESCRIPCIÓN:
Chuleta de pavo 
congelado al ajillo, 
contramuslo de 
pavo 85%.

ALÉRGENOS

  

  

DESCRIPCIÓN:
Sin patas ni cabeza 
y eviscerado.

DESCRIPCIÓN:
El corte incluye un muslo,  
una pata y parte de la espalda.

2,35 €/bolsa

La pieza de 250 g aprox. sale a 1,18 €

Picantón Extra

Pollo nacional
cuartos traseros

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 375 g.  CAJA: 4 Kg.

2,50 €/Kg

La pieza de 375 g sale a 0,94 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 250 g aprox.  
BANDEJA: 2 piezas.  

CAJA: 10 bolsas.
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Conejo entero
joven

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: Entero 1,5 Kg aprox.  

CAJA: 5 Uds.DESCRIPCIÓN: 
Canal de conejo joven.  
Pieza eviscerada con cabeza.

5,92 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,89 €

Albóndigas
mixta

MODO DE ELABORACIÓN: 
�Freír sin descongelar  
en aceite muy caliente 
(180 oC) durante  
3 minutos

�Retirar las albóndigas  
de la freidora y cocer  
al gusto durante al  
menos 10 minutos.

DESCRIPCIÓN: 
Preparado de 
carne tradicional 
de la cocina 
española, de 
forma redonda, 
elaborado con 
carne de vacuno 
y cerdo.

4,75 €/Kg

La pieza de 25 g sale a 0,12 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g aprox.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

      

    

Secreto
de Cerdo

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg aprox.  
CAJA: 2 bolsas. 

DESCRIPCIÓN:
Parte entre la paletilla 
y la panceta.

DESCRIPCIÓN:
Jugosos y tiernos 
tacos de lomo 
adobados 
morunos.

Carne de Cerdo
preparada para

pincho

6,00 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,90 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 700 g.  
CAJA: 10 bolsas.

4,40 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,66 €
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Flor de Alcachofa
confitada

11,16 €/bandeja

La pieza de 80 g sale a 0,94 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g.  
BANDEJA: 950 g.  

CAJA: 4 bandejas.

1,20 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,18 €

Menestra Especial Menestra Común
1,30 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,20 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS

 

DESCRIPCIÓN:

Zanahoria 10x10 30%, 
judía verde 20%, guisante 
20%, coliflor 14%, coles 
de bruselas 10% y habas 
extra 6%.

DESCRIPCIÓN:

Zanahoria 29%, judía 
verde 21%, guisante 20%, 
coliflor 18%, alcachofa 4%, 
champiñón de cultivo 4% 
y espárrago 4%.

Puré de Verduras

Sopa de Verduras

DESCRIPCIÓN:

Mezcla de coliflor, patata 
dados, zanahoria dados, 
puerro rodajas, apio dados,  
judía troceada y cebolla 
dados.

8-10 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS
1,50 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,23 €

DESCRIPCIÓN:

Acelga 25%, patata 25%, judía 
verde plana 20%, zanahoria 
baby 20% y puerro 10%.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

2,00 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,30 €
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Setas cocktail
Silvestre

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 6 bolsas. 

DESCRIPCIÓN:

Mezcla de setas silvestres y de cultivo en 25% 
shiitake (Lentinus edodes), 25% nameko (Pholiota 
nameko), 25% seta de cardo (Pleurotus ostreatus), 
17% boletus luteus (Suillus luteus) y 8% hongo 
trozo (Boletus edulis y/o Boletus aereus y/o 
Boletus pinicola).

Boletus 
Edulis tapón

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Europa.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 bolsas. 

19,55 €/Kg

La ración de 150 g sale a 2,93 €
DESCRIPCIÓN:

Tamaño pequeño de 20-40 mm 
de diámetro de sombrero.

Boletus troceado

Salteado
de Setas

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS

 

3,15 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,47 €

13,30 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 2,00 €

DESCRIPCIÓN:

Mezcla de setas 
con champiñón 
laminado 25%,  
shiitake entero 
20%, Pholiota 
entera 10%, 
Pleurotus 
ostreatus trozo 
10% y Pleurotus 
cornucopiae 10%.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas.

6,10 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,92 €

DESCRIPCIÓN:

Boletus silvestre en trozos (Boletus edulis 
y/o Boletus aereus y/o Boletus pinicola).

Tortilla Francesa
28,10 €/caja

La pieza de 75 g sale a 0,56 €
DESCRIPCIÓN: Tortilla francesa casera.

�A 800 W 
(o máxima 
potencia): 

– �Congelada:  
1 min. cada lado.

– �Descongelada: 20 seg. 
cada lado.

�240 oC y untar 
con un poco 
de aceite: 

– �Congelada:  
5 min. cada lado.

– �Descongelada: 3 min. 
cada lado.

� 
Untar con un 
poco de aceite: 

– �Congelada:  
5 min. cada lado.

– �Descongelada: 2 min. 
cada lado.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 75 g.  
CAJA: 50 Uds.

ALÉRGENOS
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 Gama de Pizzas

4 Quesos
(320 g aprox.)

(390 g aprox.) 

Bacon Portobello

York
(333 g aprox.)

4,20 € Ud.

4,25 € Ud.

3,45 € Ud.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa fina con  
4 quesos: gouda, cheddar, 
emmental y azul.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa 
fina con bacon, 
queso curado 
y champiñón 
Portobello.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa fina  
con fiambre de magro 
y queso cheddar.

Margarita
(310 g aprox.)

3,60 € Ud.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa fina 
con mozzarella y 
tomate.

Carbonara
(380 g aprox.)

3,75 € Ud.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa fina 
con bacon, nata 
y champiñón.

Tex-Mex
(330 g aprox.)

Vegana
(330 g aprox.)

3,75 € Ud.

3,65 € Ud.

DESCRIPCIÓN: Pizza de masa fina con vegetales (calabacín, 
cebolla morada, champiñón, tomate Cherry, pimiento rojo y espinaca) 
y producto vegano con sabor a queso 8%

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa fina con salsa barbacoa, cebolla, 
bacon, carne de cerdo y cebolla morada.

N
o v e d a d

N

ovedad

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

     7 min.
sin descongelar
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4 Quesos
(465 g aprox.)

Bacon 
Portobello
(500 g aprox.)

York
(500 g aprox.)

4,60 € Ud.

4,30 € Ud.

4,05 € Ud.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa 
gruesa con  
4 quesos: 
gouda, cheddar, 
emmental y azul.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa 
gruesa con bacon, 
queso curado 
y champiñón 
Portobello.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa gruesa con fiambre 
de magro y queso cheddar.

Barbacoa
(490 g aprox.)

4,35 € Ud.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa 
gruesa con  
salsa barbacoa, 
carne de cerdo, 
cebolla, bacon  
y cebolla morada.

Margarita
(400 g aprox.)

3,65 € Ud.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa 
gruesa con 
mozzarella y 
tomate.

Carbonara
Tartufata

(465 g aprox.)
4,65 € Ud.

Pulled-Pork
(550 g aprox.)

Vegana
(500 g aprox.)

4,50 € Ud.

4,05 € Ud.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa gruesa con vegetales 
(calabacín, cebolla morada, champiñón, 
pimiento rojo y espinaca) y producto 
vegano con sabor a queso 8%.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa 
gruesa con salsa 
barbacoa, pulled 
pork, champiñón, 
queso gouda y 
cebolla morada.

DESCRIPCIÓN:

Pizza de masa gruesa 
con bechamel, queso 
crema, bacon, cebolla 
morada y crema 
con trufa y trufa 
Scorzone.

 Gama de Pizzas N
o v e d a d

N

ovedad

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

     16-20 min.
sin descongelar
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Croquetas
de Espinacas

y Queso de Cabra

ALÉRGENOS

  

  

  

  Croquetas de
Cocido

ALÉRGENOS

       

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  BOLSA: 500 g.  
CAJA: 8 bolsas. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g aprox.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 

180 °C
4-5 min.  

180 °C
4-5 min.  

8,50 €/Kg

La pieza de 35 g sale a 0,30 €

Falafel
6,30 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,19 €

7,60 €/Kg

La pieza de 35 g sale a 0,27 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 500 g. 

CAJA: 10 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Garbanzos, cebolla, perejil, aceite 
girasol, sal, comino, cilantro, ajos, 
pimienta negra, pimentón.

220 °C
12-14 min.

180 °C
5,5 min.

Gyozas de
Langostino

ALÉRGENOS

    

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  
BANDEJA: 10 Uds.  

CAJA: 15 bandejas. 

N

o v e d a d

N

ovedad

MODO DE EMPLEO: 

�Al microondas 
con un poco 
de agua a 
700w 5-6 min.

�Al vapor  
a 100 oC  
6-8 min. 

�A la plancha con un poco de 
aceite hasta quedar doradas 
por ambos lados. 

4,50 €/bandeja

La pieza de 20 g sale a 0,45 €

ALÉRGENOS
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ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas. 

Pimiento relleno
de Carrillera

al Vino Tinto

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 75 g.  
CAJA: 3 Kg.

Fabulous Farm
Burger

Fabulous Farm
Albóndigas

ALÉRGENOS

    

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 17 g.  
CAJA: 3 Kg.

Fabulous Farm
Frankfurt

38,65 €/caja

La pieza de 17 g sale a 0,22 €

5,40 €/Kg

La pieza de 100 g  
sale a 0,54 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g aprox.  
CAJA: 50 Uds. (5 Kg).

Cordon Bleu
de Pavo

ALÉRGENOS

    

 

DESCRIPCIÓN:

Preparado a base 
de carne blanca 
de pavo cocido 
en salmuera, 
carne roja ahumada 
de pavo y queso 
fundido.

N

o v e d a d

N

ovedad

ALÉRGENOS

46,05 €/caja

La pieza de 75 g sale a 1,15 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 115 g.  
CAJA: 24 Uds.

46,30 €/caja

La pieza de 115 g sale a 1,93 €
ALÉRGENOS

ALÉRGENOS

   

    

8,00 €/Kg

La pieza de 60 g  
sale a 0,48 €

DESCRIPCIÓN:

Pimiento del 
piquillo relleno 
de bechamel 
con guiso de 
carrillada al vino 
tinto.
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Plancha
precortada de Whisky

ESPECIFICACIONES

Precortada en  
30 porciones. 

PESO: 2.000 g.

ALÉRGENOS

  

  

 

6-8 horas
en nevera

Fresas
con cáliz

DESCRIPCIÓN:
Fresa de Huelva congelada entera. 
Puede contener restos de peciolo.

3,65 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,55 € Tortitas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
DIÁMETRO: 11 cm. 

 CAJA: 72 Uds.

29,05 €/caja

La pieza de 40 g  
sale a 0,40 €

ALÉRGENOS

    

DESCRIPCIÓN:
Pancake de 
estilo americano, 
con mantequilla.  
Una textura suave 
con un sabor 
auténtico. 

24 horas

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas. 

Tarta White
Choco bueno

ALÉRGENOS

   
ESPECIFICACIONES

PESO: 1.500 g.  CAJA: 1 Ud.

ESPECIFICACIONES

PESO: 2 Kg. 

DESCRIPCIÓN:
Sobre una base  
de bizcocho muffin,  
un mousse de 
vainilla rellena con 
rizos de chocolate 
y crema de nocilla, 
toda ella cubierta 
de la misma.

2 horas

16,10 €/Ud.

La ración de 100 g  
sale a 1,07 €

Cheese Cake
Chocolate Cookie

DESCRIPCIÓN: 
Tarta con base de 
galleta cacao, relleno 
crema chocolate 
Fudge, cookies de 
cacao, crema de queso 
cheese cake, decorado 
en superficie con nata 
montada y trozos de 
cookies de cacao.

20,10 €/Ud.

La ración de 150 g  
sale a 1,51 €

ALÉRGENOS

   

   
5 horas

12,65 €/Ud.

La ración de 66 g  
sale a 0,42 €
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17,70 €/Ud.

La ración de 121 g sale a 1,26 €

Tarta de Toffee
y Caramelo

DESCRIPCIÓN: 
Tarta de bizcocho de caramelo rellena de 
toffee, recubierta de chocolate y decorada con 
cacahuetes crujientes y leche condensada.

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.700 g.  
14 porciones. 

ALÉRGENOS

   

  

Tarta de Arroz
con Leche

15,75 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 1,13 €

DESCRIPCIÓN:  
Deliciosa tarta  
de arroz con leche 
con base de  
galleta elaborada 
de forma 
artesanal.

ALÉRGENOS

  

 

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.250 g.  CAJA: 4 Uds.

Tarta de
la Abuela

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.200 g.  
CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

    

 

DESCRIPCIÓN: 
Sabrosa tarta de 
chocolate y galletas 
elaborada de forma 
artesanal con un sabor 
exquisito y tradicional.

24 horas

Tarta Almondy
Toblerone

Tarta de
Chocolate y

Almendra Daim

DESCRIPCIÓN:
La combinación de 
nuestra irresistible 
base de almendra 
y caramelo, deliciosamente 
recubierto con una capa suave 
de chocolate con leche.

13,75 €/Ud.

La ración de 83 g  
sale a 1,15 €

L IBRE DE
 

GLUTE
N

ALÉRGENOS

  

  

ALÉRGENOS

  

  

 

DESCRIPCIÓN:
Este pastel 
combina nuestra 
irresistible base 
de almendra con 
una rica crema de 
suave chocolate 
con leche. En la 
parte superior 
encontrarás 
una generosa 
capa de piezas 
de Toblerone 
cubiertas de 
chocolate con 
leche.

13,35 €/Ud.

La ración de 83 g  
sale a 1,11 €

20 min.

21,30 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 0,87 €

20 min.

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg. Precortado  
en 12 raciones.  ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg.  
Precortado  

en 12 raciones. 

5 horas
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-10-2022 al 15-11-2022, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERASARTÉN GOFRERABAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central
913 431 110

Albacete
967 246 331
Alicante
965 492 162
Almería
968 467 514
Aranda de Duero
975 226 456
Asturias
902 243 434

Ávila
925 821 500
Badajoz
925 821 500
Barcelona
938 495 572
Burgos
902 243 434
Cáceres
925 821 500
Cádiz
956 404 012

Ciudad Real
926 321 254
Córdoba
957 421 713
Cuenca
969 331 324
Girona
938 495 572
Gran Canaria
902 190 684
Granada
902 353 555

Guadalajara
915 075 552
Guipúzcoa
943 611 764
Huelva
959 317 900
Ibiza
971 310 812
Jaén
902 353 555
La Rioja
941 256 390

León
902 243 434
Lleida
902 101 066
Lugo
982 263 715
Madrid
915 075 552
Málaga
902 353 555
Mallorca
971 206 761

Murcia
968 467 514
Navarra
948 188 511
Orense
902 243 434
Palencia
902 243 434
Salamanca
902 243 434
Sevilla
902 353 555

Soria
975 226 456
Tarragona
902 101 066
Teruel
978 606 335
Toledo
925 821 500
Valencia
961 340 715
Valladolid
902 243 434
Zamora
902 243 434

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

 TOPGEL  recomienda

Refrigerados
Productos

ESPECIFICACIONES

LATA: 4 Kg aprox.  
CAJA: 3 latas.

Tomate
natural
triturado

Tomate
frito

5,20 € lata

4,60 € lata

ESPECIFICACIONES

LATA: 3 Kg aprox.  
CAJA: 6 latas.

DESCRIPCIÓN:
Ideal para desayunos 
y elaborar tus propias 
salsas.

DESCRIPCIÓN:
El tomate es apto 
para celíacos y 
es fuente natural 
de antioxidantes. 
Producto de uso 
frecuente en 
restauración y 
pizzerías.


